

2022 年7月4日 株式会社フジテレビジョン

『めざましどようび』メインキャスター阿部華也子の新連載スタート! "ちょっぴり大人"な、ひとり語りフォトエッセー

『かや通信』

2022年7月4日(月)より「フジテレビュー!!」で配信開始

【連載初回】https://www.fujitv-view.jp/article/post-597174/

フジテレビが運営するエンタメサイト「フジテレビュー!!」にて、『めざましテレビ』(フジテレビ)8代目お天気キャスターで、現在は『めざましどようび』(フジテレビ)メインキャスターを務める阿部華也子キャスターによるフォトエッセー『かや通信』を7月4日(月)より配信開始します。



(C)フジテレビ

『かや通信』は、2022 年4月に『めざましどようび』のメインキャスターに就任した阿部キャスターの新たな魅力を垣間見ることができる"ちょっぴり大人"なひとり語りフォトエッセーとなっています。『めざましどようび』の舞台裏や、阿部キャスターがネクストブレイク&最新トレンドを紹介するコーナー「かや予報」の取材エピソード、さらにはプライベートなことまで紹介していきます。

本連載を掲載する web メディア「フジテレビュー!!」は、映画、ドラマ、イベントなどのフレッシュな情報をはじめ、芸能人やスタッフのインタビュー、芸能・エンタメニュースをフジテレビの枠を超えてお届けしているエンタメサイトです。

「フジテレビュー!!」では、2018 年7月から 2022 年3月まで、阿部キャスターの連載「空が好き」を全 44 回に渡り掲載 (https://www.fujitv-view.jp/topics/soragasuki/)。インタビューはもちろん、阿部キャスターが得意とする(独創的な?)イラストも披露され、好評を博しました。新連載『かや通信』では、撮り下ろしの写真もさらに充実させ、新鮮な表情を切り取ったフォトギャラリーも別立てし、フォト&コラムとしても楽しめるよりパワーアップしたコンテンツとなっています。

初回の『かや通信』では阿部キャスターが、「これまでの『空が好き』がそうであったように、みなさんには、阿部華也子の素の部分、普段どんなことを考え、何を感じているのかをお伝えできたらと思っています。一人前のキャスターになれるよう努力しますので、成長の過程も残すことができたらいいな(笑)」と新連載への意欲を語っています。



(C)フジテレビ

【コメント】

阿部華也子

「今まで『空が好き』を見てくれていた方々には、3カ月に一度ではありますが、見てほしいですし、『めざましテレビ』を見ていたけど、『めざましどようび』を見ていなかったりした方、またはその逆ですとか…。あとは、これまで私を知らなかった方、新しく知った方にも見てほしいな、と思います」

※『かや通信』は3カ月に一度の連載となります。

◇ 連載概要

■タ イト ル: 『かや通信』 ■媒 体: フジテレビュー!!

■配信: 2022 年7月4日(月) 以降、3カ月に一度の不定期配信

■料 金:無料

■出 演: 阿部華也子■制 作 著 作: フジテレビ

■初回U R L: https://www.fujitv-view.jp/article/post-597174/

◇ 『フジテレビュー!!』 概要

"フジテレビ視点"のエンタメ情報がわかるメディアです。「そのハナシには、つづきがある」をテーマに、「スタッフしか知りえない裏話」や「出演者の本音」などをテキストや動画でお届けします。芸能、ファッション、グルメ、おでかけ、ビューティーなどテレビ以外の情報も満載。オリジナル取材と編集による豊富なコンテンツをお楽しみください。

■公式 HP : https://www.fujitv-view.jp/
■ Twitter : https://twitter.com/fujitvview

■Instagram: https://www.instagram.com/fujitvview/

■LINE : https://page.line.me/oa-fujitv-view?openQrModal=true

■YouTube : https://www.youtube.com/channel/UC3gp1pr5NYX87DU7nPjImpA

※本文中に記載の会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。

